

LUONTOSENIOREIDEN TAPAHTUMAKALENTERI

SYYSKUU 2023 – JOULUKUU 2023

Pe 8.9. klo 10.00

Lammin biologisen aseman tiedepolku

Vuonna 2016 avattu tiedepolku tarjoaa vuorovaikutteisen tavan tutustua Lammin biologisen aseman metsiin ja Pääjärven rantaan. Luontopolku kuljettaa retkeilijät läpi Lammin biologisen aseman lehti- ja kuusimetsien. Luvassa on noin 2 kilometrin mittainen kävely, jonka päätteeksi syödään eväitä yhteisesti kodalla.

Varaathan mukaasi säänmukaisen varustuksen, juomapullon ja eväät.

Kokoontuminen Hämeenlinnassa Wetterhoffinkadun ja Paasikiventien risteyksen viereisellä parkkialueella klo 10:00, josta yhteiskyydein Lammille. Varaathan kuljettajalle 10 euroa bensarahaa mukaan!

Kävelylle lähtö klo 11, osoitteesta Pääjärventie 320.

**La 16.9. klo 9-18
& su 17.9. klo 9-15**

Rengon syyspatikka

Omatoiminen Rengon syyspatikka mahdollistaa juuri itselle sopivan pituisen metsäretken. Patikan voi tehdä 4, 5, 8, 13 tai 18 kilometrin mittaisena. Paikalta on ostettavissa kahvia ja lettuja, lisäksi tarjolla on ilmaiseksi hernekeittoa niin kauan kuin sitä riittää.

Lisätietoa osoitteesta jaakonsamoojat.fi. Seuraa voi kysellä esimerkiksi Luontosenioreiden Facebook-ryhmästä.

Kartan saat Ahoisten kylän maamiessurantalolta. Osoite Topenontie 1010, Renko.

Pe 6.10. klo 10

Syysretki Evon Syrjänalusen harjupolulle

Luontoseniorit suuntaavat jälleen Evolle! Tällä kertaa suunniteltu 3 kilometrin reitti lähtee Syrjänalusen lammen laavulta ja nousee ylös harjulle. Retkellä kiivetään harjun huippukohdille ja hienoille maisemapaikoille. Polun loppuosuudella ylitetään vielä kristallinkirkaana välkkyvä suuri lähde.

Mukaan kannattaa varata säänmukainen varustus, juomapullo sekä omat eväät.

Kokoontuminen Hämeenlinnassa Wetterhoffinkadun ja Paasikiventien risteyksen viereisellä parkkialueella klo 10:00, josta yhteiskyydein Evolle. Varaathan kuljettajalle 10 euroa bensarahaa.

Kävelylle lähdetään klo 11. Syrjänalusen pysäköintialue, Vappulantie 190.

Ti 17.10. klo 10.00

Senioreiden ja lasten yhteinen syyskävely Aulangolla

Ota halutessasi syyslomalaiset lapset mukaan yhteiselle retkelle Aulangon maisemiin. Kokoontuminen Aulangon Luontoliikuntakeskuksen edessä (eli Aulangon ulkoilumajalla), josta kävellään yhdessä rauhalliseen tahtiin Lusikkaniemeen ja takaisin.

Mukaan säänmukainen varustus, juomapullo ja omat eväät.

Kokoontuminen Aulangon Luontoliikuntakeskuksella eli Aulangon ulkoilumajalla. Osoite Linnanen 77.

Ti 31.10. klo 10.30

Kaupunkisuunnistus Myllymäen maisemiin

Tällä kertaa perinteisessä kaupunkisuunnistuksessa tutustutaan Suomen Kasarmin kulmiin ja kiivetään Myllymäen laelle ihastelemaan kaupunkia uudesta kulmasta.

Varaathan mukaasi säänmukaisen varustuksen sekä juomapullon.

Kokoontuminen Hämeenlinnan Kumppanuustalon edessä. Kirjastokatu 1.

Ke 29.11. klo 17

Elina Pallas: Entisajan vuodenvieritys

Vanajaveden opistollakin kursseja pitävä Elina Pallas saapuu tällä kertaa luennoimaan entisajan vuodenvierityksestä. Mitkä olivat entisajan kalenterin tärkeimmät juhla- ja merkkipäivät? Ja miten nämä tärkeät päivät otettiin huomioon?

Lämpimästi tervetuloa! Ei erillistä ilmoittautumista.

Kumppanuustalon 2. kerroksen auditorio, Kirjastokatu 1.

Sisäänkäynti sivuovesta, ovikelloa soittamalla.

Ma 18.12. klo 17.00

Perinteiset pikkujoulut - Lyhtyvaellus

Pikkujoulutunnelma sopii hyvin luontoonkin! Pakkaa laukkuusi oma lyhty tai valo sekä glögmuki. Starttaamme vaellukselle golfklubi Hugon parkkipaikalta. Itse reitti puutarhaan on lyhyt, noin 1,5 kilometrin pituinen. Perillä glögitarjoilu!

Ilmoittautumiset keskiviikkoon 13.12. mennessä koordinaattorille tai suoraan Luontosenioreiden Facebook-ryhmään.

Kokoontuminen Hugon parkkipaikalla klo 17.00. Osoite on Aulangonkuja 2.

To 11.1. klo 14.30

Kevätkauden 2023 suunnittelupalaveri

Tervetuloa suunnittelemaan yhdessä Luontosenioreiden kevätkautta. Paikalla Hämeen Setlementin koordinaattori ja tarjolla pientä purtavaa.

Hämeenlinnan Kumppanuustalon tila 109, Kirjastokatu 1.

TULOSSA / SUUNNITTEILLA

Lintu- ja kasviretki Sibeliuksen metsään to 23.5. klo 11–15

Tervetuloa keväiselle luontoretelle valtakunnallisesti arvokkaaseen luonnonympäristöön ja kansallismaisemaan! Kuljemme pääosin helppokulkuisessa maastossa leppoisalla vauhdilla kevätlaulajia kuunnellen ja kevään kukkijoita katsellen. Rengasreitillä varrella kuulemme kasveihin ja lintuihin liittyvää kansanperinnettä. Retken ohjaa Luontosenioreille aiemmin luennoinut Elina Pallas.

Omia ehdotuksia ja ideoita voi rohkeasti kertoa Facebookissa Luontoseniorit (Hämeen Setlementti) -ryhmässä tai suoraan koordinaattorille.

Luontoseniorit ovat osa Hämeen Setlementin senioritoimintaa. Ryhmä on avoin ja tapaamiset maksuttomia. Retket ovat osallistujien itse suunnitteleimia ja organisoimia. Hämeen Setlementin vapaaehtoistoiminnan koordinaattori koordinoi toimintaa. Osallistuaksesi, sinun ei ole välttämätöntä ilmoittautua, ellei sitä erikseen pyydetä. Luontosenioreilla on oma Facebook ryhmä: Luontoseniorit (Hämeen Setlementti), jossa tiedotetaan ja ideoitaan tulevia retkiä. Jos sinulla herää kysymyksiä ryhmän toiminnasta, älä epäröi ottaa yhteyttä!

Laura Kujala

Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori

050 340 0134

laura.kujala@hameensetlementti.fi

**Hämeen
Setlementti**

